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Elbląg - zestawienie pomieszczeń - piwnica

Kondygnacja

piwnica

Numer
pomieszczenia

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

Nazwa
pomieszczenia

Kl.1

korytarz

pom.przyłączy

schowek

sklepik

szatnia

szatnia

szatnia

szatnia

korytarz

wymiennikownia

warsztat

pom.gospod.

pom.gospod.

pom.pomocnicze

Powierzchnia

17,0

64,2

30,7

3,5

29,7

42,5

42,4

44,5

40,8

64,9

53,7

42,8

44,0

41,6

42,2

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

Kl.2

pom.pomocnicze

korytarz

pom.pomocnicze

pom.pomocnicze

pom.pomocnicze

pom.pomocnicze

pom.pomocnicze

pom.pomocnicze

pom.pomocnicze

pom.pomocnicze

pom.pomocnicze

Kl.3

korytarz

sauna / łazienka

21,4

25,6

21,3

23,4

13,8

13,3

14,0

3,8

12,5

6,3

14,2

3,0

20,1

6,0

14,4

030

031

032

033

034

035

036

037

038

sauna / łazienka

magazyn

wc

korytarz

harcówka

harcówka

harcówka

pom.gospod.usługi

pom.gospod.usługi

14,4

2,0

1,9

17,7

25,1

14,3

21,9

8,3

10,1

918,9 m2

90

200

005
sklepik
P:29,7 m2

006
szatnia
P:42,5 m2

007
szatnia
P:42,4 m2

008
szatnia
P:44,5 m2

009
szatnia
P:40,8 m2

012
warsztat
P:42,8 m2

013
pom.gospod.
P:44,0 m2

014
pom.gospod.
P:41,6 m2

015
pom.pomocnicze
P:42,2 m2 018

korytarz
P:21,3 m2

019
pom.pomocnicze
P:23,4 m2

020
pom.pomocnicze
P:13,8 m2021

pom.pomocnicze
P:13,3 m2

022
pom.pomocnicze
P:14,0 m2

023
pom.pomocnicze

024
pom.pomocnicze
P:12,5

025
pom.pomocnicze

026
pom.pomocnicze

027
pom.pomocnicze

033
korytarz
P:17,7 m2

034
harcówka
P:25,1 m2

035
harcówka
P:14,3 m2

037
pom.gospod.usługi
P:8,3 m

038
pom.gospod.usługi
P:10,1 m2

036
harcówka
P:21,9 m2

010
korytarz
P:64,9 m2

002
korytarz
P:64,2 m2

001
Kl.1

 m2

003
pom.przyłączy
P:30,7 m2

011
wymiennikownia
P:53,7 m2

004
schowek
P:3,5 m2

016
Kl.2
P:21,4 m2 017

pom.pomocnicze
P:25,6 m2

028
Kl.3
P:20,1 m2

030
sauna / łazienka
P:14,4 m2

029
korytarz
P:6,0 m2

031
magazyn
P:2,0 m2

032
wc
P:1,9 m2

70

70

7
0

70

1
1

90 20
0
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